SỞ KH&CN HƯNG YÊN

    HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

Số:  12  /QĐ-HĐXT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày  16 tháng 11  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Nội quy phỏng vấn xét tuyển viên chức

vào làm việc tại Trung tâm Thông tin, thống kê, ứng dụng khoa học và công

nghệ trực thuộc Sở Khoa học và Công nghệ Hưng Yên năm 2023

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển,

xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng

chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 1920/QĐ-UBND ngày 18/9/2023 của UBND tỉnh Hưng

Yên về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Trung tâm

Thông tin, thống kê, ứng dụng khoa học và công nghệ trực thuộc Sở Khoa học và

Công nghệ năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 355/QĐ-SKHCN ngày 31/10/2023 của Giám đốc Sở

Khoa học và Công nghệ về việc thành lập Hội đồng xét tuyển viên chức vào làm việc

tại Trung tâm Thông tin, thống kê, ứng dụng khoa học và công nghệ trực thuộc Sở

Khoa học và Công nghệ năm 2023;

Theo đề nghị Thư ký Hội đồng xét tuyển.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Nội quy phỏng vấn xét tuyển viên

chức vào làm việc tại Trung tâm Thông tin, thống kê, ứng dụng khoa học và công

nghệ trực thuộc Sở Khoa học và Công nghệ Hưng Yên năm 2023”.

Điều 2. Các thành viên Hội đồng xét tuyển, Ban Kiểm tra, sát hạch, Ban Giám

sát, các cơ quan, đơn vị có liên quan và các thí sinh căn cứ Quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC SỞ

Trần Tùng Chuẩn

		2023-11-16T19:41:56+0700

		2023-11-16T20:42:32+0700

		2023-11-16T21:17:55+0700